
 
 

1 
 

 

 

Lębork, 22.08.2024 r. 

ZP.261.23.2024 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-b8ba4808-5017-4158-a580-b10c3f2e6530 

                                                

                                                                                

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawy odczynników – 

testów multiplexPCR kompatybilnych z analizatorem FilmArray TORCH2 dla 

Laboratorium Mikrobiologicznego SPS ZOZ w Lęborku”. Znak sprawy: ZP-TP/23/24 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 010565119 NIP 527-02-03-342 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 010565119 NIP 527-02-03-342 

 

 

 



 
 

2 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów 

(oferta z najniższą ceną). 

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

1. 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 

ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 

Warszawa 

100,00 100,00 


		2024-08-23T12:51:33+0200




